[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

Администрация Ивановского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.03.2018  № 25
д. Ивановское
О согласовании проекта внесения изменений
в Правила землепользования и застройки
Ивановского сельского поселения

В соответствии со статьёй 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Ивановского сельского поселения, утверждёнными решением Совета депутатов Ивановского сельского поселения от 20.06.2011  № 57,  с учётом заключений о результатах публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Ивановского сельского поселения  от 14.03.2018, Администрация Ивановского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Согласовать проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Ивановского сельского поселения.

2. Направить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Ивановского сельского поселения  для рассмотрения и утверждения в Думу Старорусского муниципального района.

3.Опубликовать постановление в газете «Ивановский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://ivanovskoeadm.ru/).
Глава администрации

Д.В. Михайлов